[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2012
	с. Тюхтет
	№ 338-п

	Об утверждении норм убираемой площади по муниципальным учреждениям Тюхтетского района

В целях обеспечения оптимальной штатной численности в муниципальных образовательных учреждениях Тюхтетского района, в соответствии со статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норму убираемой площади при муниципальных учреждениях всех типов и видов Тюхтетского района на одну штатную единицу дворника в размере 2000 кв.м.
2. Отделу образования (Студенова Е.В.), отделу культуры (Галузина М.П.), отделу социальной защиты (Иванова Л.Ф.) привести штатное расписание подведомственных учреждений в соответствие с настоящим Постановлением.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе А.А. Попкова.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района Красноярского края в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Глава района                                                         Г.П. Дзалба